
          

ZARZĄDZENIE Nr 238/21 
WÓJTA GMINY Dolice 

z dnia  15 lutego 2021 roku 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 99/19 Wójta Gminy Dolice z dnia 18 listopada 2019r. 

w sprawie wytycznych dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w 
zakresie opłat za lokale i obiekty będące własnością Gminy Dolice udostępniane na 

podstawie umów prawa cywilnego 
  
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/19 Wójta Gminy Dolice z dnia 18 listopada 2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 5 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Opłatę określoną w § 1  należy wnieść  w terminie 2 dni od daty zawarcia umowy, nie później 

jednak niż 1 dzień przed terminem udostępnienia najmowanego lokalu, do kasy Urzędu 

Gminy w Dolicach lub na konto w Pyrzycko – Stargardzkim Banku Spółdzielczym O/Dolice 

nr konta: 84 9387 1026 2607 2036 2000 0230”, 
 

2. § 5 ust 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Kaucję  określoną w § 4 pkt 2 należy wnieść  w terminie 2 dni od daty zawarcia umowy, nie 

później jednak niż 1 dzień przed terminem udostępnienia najmowanego lokalu, do kasy 

Urzędu Gminy w Dolicach lub na konto w Pyrzycko – Stargardzkim Banku Spółdzielczym 

O/Dolice nr konta: 73 9387 1026 2007 2036 2000 0040”. 

 

§ 2 
 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/19 Wójta Gminy Dolice z dnia 18 listopada 2019r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Opłatę określoną w § 4 pkt 1 należy wnieść  w terminie 2 dni od daty zawarcia umowy, nie 

później jednak niż 1 dzień przed terminem udostępnienia najmowanego lokalu, do kasy Urzędu 

Gminy w Dolicach lub na konto w Pyrzycko – Stargardzkim Banku Spółdzielczym O/Dolice 

nr konta: 84 9387 1026 2607 2036 2000 0230”, 
 

 



2. § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Kaucję  określoną w § 4 pkt 2 należy wnieść  w terminie 2 dni od daty zawarcia umowy, nie 

później jednak niż 1 dzień przed terminem udostępnienia najmowanego lokalu, do kasy Urzędu 

Gminy w Dolicach lub na konto w Pyrzycko – Stargardzkim Banku Spółdzielczym O/Dolice 

nr konta: 73 9387 1026 2007 2036 2000 0040”. 

 

 

§ 3 
 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 
        Wójt Gminy Dolice 
        Grzegorz Brochocki 


